

TMN Hunting & Outdoor ApS

Søhusvej 2
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 40 61 05 37

Årsrapporten for 2019

(1. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/01 2020

Torben Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet TMN Hunting & Outdoor ApS
Søhusvej 2
7660 Bækmarksbro

CVR-nr.: 40 61 05 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2019

Hjemsted: Lemvig

Direktion Torben Møller Nielsen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge jagt- og outdoorsartikler og hermed anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 13.236, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 72.734.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Det skyldes bl.a. omkostninger ved opstart i selskabsform og kort regnskabsperiode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste		365.005
Personaleomkostninger	1	-301.923
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		63.082
Afskrivninger		-34.602
Resultat før finansielle poster		28.480
Finansielle omkostninger	2	-10.855
Resultat før skat		17.625
Skat af årets resultat	3	-4.389
Årets resultat		13.236
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.236
		13.236

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill		128.716
Immaterielle anlægsaktiver		<u>128.716</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.716</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		825.000
Varebeholdninger		<u>825.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.411
Tilgodehavender		<u>217.411</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.042.411</u>
Aktiver i alt		<u>1.171.127</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		19.498
Overført resultat		13.236
Egenkapital	4	<u>72.734</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>28.318</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.318</u>
Kreditinstitutter		505.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.442
Selskabsskat		9.108
Anden gæld		<u>338.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.070.075</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.070.075</u>
Passiver i alt		<u>1.171.127</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	2019			
	kr.			
1 Personalemkostninger				
Lønninger				229.199
Andre personaleomkostninger				72.724
				<u>301.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				10.855
				<u>10.855</u>
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat				9.108
Årets udskudte skat				-4.719
				<u>4.389</u>
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	I alt
	kapital	emission	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	19.498	0	59.498
Årets resultat	0	0	13.236	13.236
Egenkapital 30. juni 2019	<u>40.000</u>	<u>19.498</u>	<u>13.236</u>	<u>72.734</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.